Il Longobardo

Associazione Culturale Sant'Angelo in Grotte

CAPITOLI FRA LA
UNIVERSITÀ DI SANT'ANGELO IN GROTTES
ED IL
BARONE PASQUALE CARACCILO

manoscritto

1619

www.illongobardo.it

1619 - Capitali fra la Università di
S. Angelo in Grotto ed il Barone
Pasquale Caracciolo.

Die primo mensis Martij 1619. in Tra. S. Angeli in quibusdam. — Ad preces nos
 factas tam pro parte Dni Pascalis Caraccioli de Neapoli Baroni
 Trae S. Angeli, et Trae Macchiagodanae, qua, urae Vrij, Civiu, et hominu
 eiusdem Trae; Nos accepimus ad dictam Traam, et du essemus ibidem
 inventisque nosi, ac in nostri patria Congregati suprad: Barone Dni
 Pascali, agente ad infra, omnia, pro se, sui que haeredib: et duces
 locibus. Ex una parte, et Iudice Josepho Bertone, Petro Ladonardo,
 et Janulo Bertone, hodierni iudicij Vrij Trae praed: — Iadeo, de Iadeo
 et Ferdinando di Paulo Eletij pro pui anno de bonu Regimen, et fu
 bernu Vrij eiusde; Necno Johannes de Vincentij, Iohannes Mucciaco
 no, Pom: Iadeo, Carolo Lombardo, Janulo Pizano, Iohanne An: Lon
 bardo Reputari, et infra, alij Civib, et particularibus homini
 bus dictae Trae, Tra: di Marduccio, Francisco Pizano, Antonio Luytto,
 Crescentio Cacchione, Baptista Bertone, Iulij de Tabb:°, Paulo Lombardo
 Paulo Luytto, Crescentio Cacchione, Donato de Alessandro, Berardino
 Pizano, Baptista de Evangelista, Ioh: Luytto, Carolo Bertone, Janulo
 di Cesare Pizano, Iacobo Bertone, Joseph: de Vend:, alias de Virgilio, et
 none Iadeo, Bapta de Monte Luytto, Tra: Branone, Crescentio de Ven
 dito, Antonio Ladonardo, Felice de Antonio Bertone, Antonio de Magro
 Ioh: Felice Iannone, et quampluribus alij Civib, hominibus, et parti
 cularibus dictae Vrij numero copioso, majorem, et leniorem partem
 Civiu, et hominu ipsius totam Traam facientibus, et representantibus, ut dis
 cerunt Congregati in unum in loco nuncupato Caspello, ut mox ego
 alias dictae Vrij, et homines ipsius peragendi negotij Congregaverunt, et
 congregari solent ad honorem, et solemnitatem duae Regiae, et Apostolicae
 Majestatis, et hinc pro infra, acci perficiendo, necno vocari
 et Iohanne Iadeo de Dominico, Iurari, et Munu dictae Trae, ibidem
 praesentem, praedici ei que juram: testificantem se mora praesentij voca
 re, ne du supradictos iudices, electos, Reputatos, et Civis ibide agranos
 veru etiam omnes alios Civis, et particulares dictae Trae, mox, et loco se
 litis, et ad majorem cautelam, cum praesentia, et assistentia Mag: A:

ipso Baro Dno Paschali potest, et valer. hincque per munitur, de
iure vel consuetudine, aut aliquo quocumque modo =

Et e converso dicitur Indici, Electi, deputati, et Cives, nobis praedictis in
ex causa p[ro] confirmationi, et acceptationi omnium singulorum supra
dictorum praesentium capitulorum, ordinationum, et statutorum, modo, ac
supra, considerantes beneficia, et comoda p[ro]p[ri]a dicte Civitatis, quae huius
modi consequenter ad leg. tauri dec. incorporando semper salvo, et re-
servato, et impetrando infra mensuram quatuor a praesenti die s. superioribus
p[ro]p[ri]is, et no[n] aliter s. ex nunc h[ab]ere s. promiserunt integre s. dare solve-
re s. de p[ro]p[ri]is eorum, et cuilibet ipsorum dictorum nominibus, et in p[ro]p[ri]a
eidem Dno Paschali, eiusque haeredibus, et successoribus, universaliibus, et
particularibus in dicta Civitate, et in perpetuum s. praedictos annuos ducatos
triginta sex annos quolibet in fine, et in p[ro]p[ri]a, et facere p[ro]p[ri]am solutionem
p[ro]p[ri]am annuatim in fine anni, ab hodie, et sic deinde in antea, et in per-
petuum, ut supra continuare, et facere annua solut[io]ne ipsa modo praed-
icta in p[ro]p[ri]a ac no[n] obstant quocumque excep[ti]o[n]e s. etiam liquidam praeven-
tione s. Con[tra] s. quibus s. et aliquid diminuat[ur] deduct[is] causa belli, vel pe-
p[ro]p[ri]i, aut alterius cuiusvis impedim[en]ti, et casus fortuiti, divini, seu humani
contingenti, vani, et inopinati s.

Con pacto expresso s. quod p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro] consequent[er] ducatorum annuorum ducato-
rum triginta sex in fine cuiuslibet anni, ut supra posuit s. dicitur Dno
Paschalem Barone; Criminaliter, et p[ro] liquido produci p[ro]p[ri]am accusari
contra praedicta Item Iacobi Angeli ipsius p[ro]p[ri]a, praedictos Indicos, Electos
deputatos, et Cives nominibus, quibus supra, et in p[ro]p[ri]a secundu[m] formam
laudabilis M. C. P[ro]p[ri]a, et exequi etiam via executiva, more pensionum domo-
rum Civitatis Neapoli, et obligationum liquidarum dicte M. C. et ceteris ipsius
et aliorum quibuscumque iuribus in contrarium s. quibus dicitur Indici, Electi, de-
putati, et Cives nominibus praedictis, et in p[ro]p[ri]a expresse in iuramentum coram
nobis renunciarunt s. et promiserunt no[n] uti

Et promiserunt, et convenerunt dicte Civitatis, et quaelibet ipsorum nominibus praed-
ictis, et in p[ro]p[ri]a solemniter stipulari s. una pars s. alteri, et alteri alteri nomi-
nibus praedictis, et in p[ro]p[ri]a h[ab]ere, ut supra respectu praesentibus s. Confirma-
tionem acceptat[ur] observat[ur] et promissionem praedictam, ac omnia praedicta

glio s'incenda in arbori infruttiferi = seroer solini⁹ 26
Immunitas inuestigatur p' quinquennium 294